



*Wiceprzewodniczący*  
*Rady Miejskiej w Jeleniej Górze*  
*Ireneusz Łojek*

*IRM.0003.67.2015*

*Jelenia Góra 30.06.2015r.*

*Pan*  
*Marcin Zawila*  
*Prezydent Miasta*  
*Jeleniej Góry*

**INTERPELACJA**

Od lutego 2015 roku w budynkach przy ul. Kiepury 49, 51, 53, 59, 61, 63, 65 oraz przy ul. Sygietyńskiego 15, 17 występują stałe problemy z dostawami wody pitnej. W licznych interwencjach, z którymi zgłaszają się do mnie mieszkańcy tej części naszego miasta, stawiany jest zarzut naruszania umów zawartych pomiędzy PWiK „Wodnik” a odbiorcami.

Ponieważ dotychczasowe działania spółki miejskiej, nie tylko nie rozwiązały problemu ale w opinii mieszkańców pogorszyły sytuację, wnoszę o interwencję Pana Prezydenta w tej sprawie i skuteczne wyegzekwowanie od władz spółki szybkich i skutecznych działań, których wynikiem będzie przywrócenia stałych dostaw wody z sieci wodociągowej.

Według otrzymanych informacji, w chwili obecnej ciśnienie statyczne wody w wymienionych obiektach, waha się od 0,19 do 0,22 MPa, a niekiedy spada do 0,10 MPa. Zgodnie z normą powinno ono wynosić ok. 0,5 MP. Oznacza to, że ciśnienie dostarczanej wody wynosi do 20% określonej umowami wartości.

Bulwersującym jest również fakt, że spółka nie reaguje na kierowane do niej pisma Zarządu Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”.

Pan Prezydent, jako organ sprawujący nadzór właścicielski nad spółką, winien wziąć pod uwagę ewentualne straty jakie powstaną w spółce w wyniku przegranych spraw sądowych. Dotychczasowy bowiem sposób rozwiązania problemu przez PWiK „Wodnik”, doprowadził mieszkańców do ostateczności i zapowiadają oni masowe zakładania spraw przed sądem. Jak wspomniałem powyżej, grozi to poważnymi konsekwencjami finansowymi dla spółki. Przedstawiona sytuacja, obrazuje także niedopuszczalny sposób traktowania mieszkańców przez spółkę miejską, która istnieje i funkcjonuje tylko dzięki Jeleniogórczanom.

Raz jeszcze wnoszę Panie Prezydencie, aby z całą stanowczością wpłyną Pan na władze podległej sobie spółki, w celu rozwiązania przedstawionego problemu.

*Z poważaniem*

*Ireneusz Łojek*